

بسم تعالی

تاریخ: / /

شماره نامه: 1399/ک

تعهد نامه ی کارگزاران

این تعهد نامه فی مابین شرکت زانا یک قدم تا موفقیت به شماره ثبت 52 و شماره ملی 14008928490 که نیز مالک برند زانا به شماره ثبت 390834 میباشد و از این پس موسسه آموزشی زانا نامیده میشود و شخص متقاضی کارگزاری با مشخصات ذیل در مکان دفتر مرکزی موسسه آموزشی زانا منعقد میگردد.

احتراما اینجانب: فرزند: به شماره ملی:

ساکن استان: شهرستان: به شماره تلفن:

آدرس دقیق منزل:

متولد سال: ماه: روز: به شماره شناسنامه:

متعهد میگردد از زمان امضاء این تعهد نامه به تمامی قوانین و مقررات موسسه پایبند بوده و مفاد زیر را اجرا نمایم.

لازم به ذکر است هرگونه عملی مخالف با قوانین و مقررات موسسه و قوانین جمهوری اسلامی ایران عواقب آن به عهده ی اینجانب بوده و موسسه در این مورد مسئولیتی نخواهد داشت.

تعهدات اینجانب (متقاضی فوق الذکر) به موسسه آموزشی زانا

1: متعهد میگردد مطابق قوانین و مقررات موسسه عمل نموده و بدون هماهنگی با موسسه و دریافت ابلاغ کتبی در خارج از حیطه ی کاری مشخص شده فعالیتی نداشته باشم و همچنین تمامی ابلاغات دفتر مرکزی موسسه را اجرا نمایم.

2: متعهد میگردد وجهی از افراد متقاضی ثبت نام دریافت ننمایم. (تمامی وجوه باید به حساب تجاری موسسه واریزگردد) و همچنین کارگزار حق ارائه ی هیچ گونه خدمات آموزشی (تحصیلی) را به افراد متقاضی ندارد.

3: وظیفه اینجانب جذب و ثبت نام دانش آموزان و داوطلبان متقاضی مطابق دستورات دفتر مرکزی موسسه آموزشی زانا بوده و در این امر متعهد میگردد که هیچ گونه اهمالی ننمایم. همچنین اوراق ثبت نامی را حداکثر طی مدت زمان 72 ساعت به آدرس دفتر مرکزی موسسه آموزشی زانا ارسال نمایم.

4: در صورت هرگونه اهمال _ انصراف _ عدم فعالیت اینجانب پاسخگو بوده و خسارت وارده به موسسه را که توسط کمیسیون موارد خاص شرکت تعیین میگردد را به موسسه پرداخت نمایم.

5: متعهد میگردد در صورت هرگونه تغییر آدرس _ شماره تلفن _ شماره حساب و هر آنچه مرتبط با کار در موسسه میباشد را سریعاً به دفتر مرکزی موسسه ابلاغ نمایم.

6: متعهد میگردد نسبت به پرداخت حق اشتراک مقرر شده در زمان مشخص شده توسط دفتر مرکزی شرکت اقدام نمایم (حق اشتراک متغیر بوده و سالانه توسط دفتر مرکزی شرکت بابت انجام امور اداری فرد اخذ میگردد تعیین میشود و پس از پرداخت قابل عودت نمیشود) .

بسم تعالی

تاریخ: / /

شماره نامه: 1399/ک

7: کارگزار متعهد می‌گردد از نام و القاب و نشان تجاری شرکت سوء استفاده ننماید و در صورت هرگونه سوء استفاده حق اقدام قضایی برای شرکت ایجاد می‌گردد

8: میزان حق الزحمه ی پرداختی به کارگزار 10 درصد از وجه پرداخت شده توسط دانش آموزی که کارگزار اقدام به ثبت نام نهایی وی نموده .

9: کارگزار میتواند نسبت به استخدام و معرفی پشتیبانان اقدام نموده تا زیر نظر ایشان فعالیت نمایند (افراد استخدام شده میبایستی مطابق روند استخدام در شرکت بکارگیری شده و اقدام به پر نمودن فرم تعهد نامه ی مختص پشتیبانان نموده و طرف قرار داد / تعهدشان شرکت زانا باشد) شرکت حقوق و مزایای افراد بکارگیری شده تحت عنوان پشتیبان تحصیلی را وفق فرمتعهد نامه ی ایشان پرداخت خواهد کرد .

10 : تاریخ اعتبار این تعهد نامه ازتاریخ عقد تعهد به مدت 2 سال میباشد و در صورت تمایل فرد میتواند پس از اتمام اعتبار مجددا درخواست تمدید نماید که ملزم به عقد تعهد جدید میباشد .

11: شرکت زانا این حق را دارد نسبت به انتشار اطلاعات اعم از نام و نام خانوادگی و عکس پرسنلی و... افراد بکارگیری شده در سایت و اپلیکیشن خود و رسانه ها برای معرفی فرد اقدام نماید. این تعهد نامه بدون امضاء و مهر مدیر عامل شرکت فاقد اعتبار میباشد .

این تعهد نامه در 11 بند و در مکان دفتر مرکزی شرکت زانا منعقد گردید و فرد فوق الذکر متعهد گردید تمامی مفاد آنرا اجرا نماید .

محل مهر معرف	امضاء و اثر انگشت	مدیر عامل موسسه آموزشی زانا
یاربایست شعبه موسسه	شخص متقاضی کارگزاری	متین رحمانی